
UCHWAŁA NR VI/47/2024 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
roku, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215,217, 222, 235, 237,239 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 161 681,36 zł 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 61 681,36 zł 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 100 000,00 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę 253 681,36 zł 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 40 360,64 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 294 042,00 zł 

§ 3. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu na 2024 rok o kwotę: 92 000,00 zł. Planowany deficyt 
budżetu Gminy Nozdrzec po uwzględnianiu zmian w budżecie wynosi 8 480 883,47 zł i zostaje pokryty przez: 

- kredyt bankowy w wysokości 421 099,00 zł 

- pożyczka z WFOŚiGW w wysokości 747 757,00 zł 

- przychody z tytułu niewykorzystanych  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – środki finansowe za refundację podatku VAT –środki 
z funduszu przeciwdziałania COVID w kwocie 869,67 zł 

- przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych za środków publicznych w kwocie 195 000,00 zł 

- emisji obligacji w wysokości 5 000 000,00 zł 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 116 157,80 zł, 

2. Przychody NOZDRZEC wynoszą 9 468 475,47 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 869,67 zł, przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych w kwocie 5 000 000,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 2 116 157,80 zł, przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 
w kwocie 195 000,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 
2 156 448,00 zł. 

3. Rozchody NOZDRZEC wynoszą 987 592,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 987 592,00 zł. 

§ 4. Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie dochodów majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 7. Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

§ 8. Zmiany w planie przychodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C780D2E-6238-44D1-ACDD-344429FD7011. Podpisany Strona 1



§ 9. Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały. 

§ 10. Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 11. Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 12. Zmiany w planie dochodów i wydatków NOZDRZEC z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 13. Zmiany w planie dochodów funduszu przeciwdziałania Covid-19 - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nozdrzec 

 
 

Jarosław 
Stanisław Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C780D2E-6238-44D1-ACDD-344429FD7011. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/47/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dział Rozdzia
ł 

Parag
raf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

6 396 604,00 22 229,36 6 418 833,36 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 143 000,00 22 229,36 165 229,36 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 60 000,00 8 496,70 68 496,70 
  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 13 732,66 13 732,66 

852   Pomoc społeczna 2 463 397,60 452,00 2 463 849,60 
 85295  Pozostała działalność 400 377,24 452,00 400 829,24 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 602,00 452,00 1 054,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 412 572,00 39 000,00 22 451 572,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 830 362,00 39 000,00 869 362,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 825 012,00 39 000,00 864 012,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 900 000,00 100 000,00 1 000 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 900 000,00 100 000,00 1 000 000,00 

   
Konserwacja pomnika nagrobnego Wiktorii Gieruli położonego na cmentarzu 
parafialnym w Nozdrzcu  
Konserwacja pomnika nagrobnego uczestnika powstania styczniowego 
Wincentego Chmurowicza na cmentarzu parafialnym w Nozdrzcu  

   

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
Konserwacja pomnika nagrobnego Wiktorii Gieruli położonego na cmentarzu 
parafialnym w Nozdrzcu – 50 000,00 zł 
Konserwacja pomnika nagrobnego uczestnika powstania styczniowego 
Wincentego Chmurowicza na cmentarzu parafialnym w Nozdrzcu – 50 000,00 zł  

900 000,00 100 000,00 1 000 000,00 

Razem 80 790 027,46 161 681,36 80 951 708,82 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C780D2E-6238-44D1-ACDD-344429FD7011. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/47/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dział Rozdzia
ł 

Parag
raf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 900 000,00 100 000,00 1 000 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 900 000,00 100 000,00 1 000 000,00 

   
Konserwacja pomnika nagrobnego Wiktorii Gieruli położonego na cmentarzu 
parafialnym w Nozdrzcu  
Konserwacja pomnika nagrobnego uczestnika powstania styczniowego 
Wincentego Chmurowicza na cmentarzu parafialnym w Nozdrzcu 

   

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
Konserwacja pomnika nagrobnego Wiktorii Gieruli położonego na cmentarzu 
parafialnym w Nozdrzcu – 50 000,00 zł 
Konserwacja pomnika nagrobnego uczestnika powstania styczniowego 
Wincentego Chmurowicza na cmentarzu parafialnym w Nozdrzcu – 50 000,00 
zł 

900 000,00 100 000,00 1 000 000,00 

Razem 33 849 383,08 100 000,00 33 949 383,08 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C780D2E-6238-44D1-ACDD-344429FD7011. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/47/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 10 025 354,59 92 000,00 10 117 354,59 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 910 125,59 157 067,00 2 067 192,59 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 157 067,00 157 067,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 505 500,00 -65 067,00 440 433,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 000,00 -65 067,00 409 933,00 
       

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 132 447,18 0,00 1 132 447,18 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 132 447,18 0,00 1 132 447,18 

   
Projekt pn. Poprawa dostępności budynków Ośrodka Zdrowia 
oraz Urzędu Gminy Nozdrzec dla osób z 
niepełnosprawnościami i starszych nr FEPK.05.03.IZ.00-
0013/23 

   

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 317,92 317,92 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 795,63 -317,92 2 477,71 

750   Administracja publiczna 11 794 732,31 -2 042,00 11 792 690,31 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 133 764,53 -2 042,00 10 131 722,53 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -2 042,00 7 958,00 

   
Projekt pn. Poprawa dostępności budynków Ośrodka Zdrowia 
oraz Urzędu Gminy Nozdrzec dla osób z 
niepełnosprawnościami i starszych nr FEPK.05.03.IZ.00-
0013/23 

   

  4309 Zakup usług pozostałych 37 236,78 317,92 37 554,70 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 295,46 -317,92 32 977,54 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 469 644,00 0,00 1 469 644,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 440 644,00 0,00 1 440 644,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 202 456,00 -100 000,00 102 456,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 22 051 338,38 0,00 22 051 338,38 
 80101  Szkoły podstawowe 14 894 581,42 0,00 14 894 581,42 
   Projekt pn. Wysoka jakość edukacji i poprawa w szkole 

Podstawowej w Hłudnie nr FEPK.05.01-IZ.00-0042/23    
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 422,72 1 422,72 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 154,02 -1 422,72 211 731,30 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 082 013,27 0,00 3 082 013,27 

   
Projekt pn. Nasze przedszkola – doposażenie i poprawa 
dostępności oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych na terenie Gminy Nozdrzec nr 
FEPK.05.01.IZ.00-0041/23 

   

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 307,53 1 307,53 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 552,31 -1 307,53 128 244,78 

851   Ochrona zdrowia 100 000,00 8 496,70 108 496,70 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 82 874,83 8 496,70 91 371,53 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 034,00 8 496,70 61 530,70 

852   Pomoc społeczna 4 572 232,36 452,00 4 572 684,36 
 85295  Pozostała działalność 480 976,91 452,00 481 428,91 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 0,00 452,00 452,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 451 000,89 39 000,00 24 490 000,89 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 830 362,00 39 000,00 869 362,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C780D2E-6238-44D1-ACDD-344429FD7011. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 200,00 30 000,00 68 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00 7 800,00 15 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 1 200,00 2 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 058 006,22 102 042,00 2 160 048,22 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 919 006,22 102 042,00 1 021 048,22 

   
Konserwacja pomnika nagrobnego Wiktorii Gieruli położonego 
na cmentarzu parafialnym w Nozdrzcu Konserwacja pomnika 
nagrobnego uczestnika powstania styczniowego Wincentego 
Chmurowicza na cmentarzu parafialnym w Nozdrzcu  

   

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
Konserwacja pomnika nagrobnego Wiktorii Gieruli położonego 
na cmentarzu parafialnym w Nozdrzcu – 51 021,00 zł 
Konserwacja pomnika nagrobnego uczestnika powstania 
styczniowego Wincentego Chmurowicza na cmentarzu 
parafialnym w Nozdrzcu 
– 51 021,00 zł 

918 370,22 102 042,00 1 020 412,22 

926   Kultura fizyczna 219 600,00 13 732,66 233 332,66 
 92601  Obiekty sportowe 108 200,00 13 732,66 121 932,66 
  4260 Zakup energii 8 600,00 2 932,66 11 532,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 10 800,00 43 800,00 

Razem 89 178 910,93 253 681,36 89 432 592,29 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C780D2E-6238-44D1-ACDD-344429FD7011. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/47/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Nozdrzec  w 2024 roku 

Dział Rozdzia
ł 

Para
graf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 9 104 484,59 92 000,00 9 196 484,59 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 910 125,59 157 067,00 2 067 192,59 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

0,00 157 067,00 157 067,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 475 000,00 -65 067,00 409 933,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 000,00 -65 067,00 409 933,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 667 415,18 -317,92 667 097,26 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 667 415,18 -317,92 667 097,26 

   
Projekt pn. Poprawa dostępności budynków Ośrodka Zdrowia oraz Urzędu 
Gminy Nozdrzec dla osób z niepełnosprawnościami i starszych nr 
FEPK.05.03.IZ.00-0013/23    

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 795,63 -317,92 2 477,71 
750   Administracja publiczna 4 490 306,06 -317,92 4 489 988,14 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 259 066,06 -317,92 4 258 748,14 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 295,46 -317,92 32 977,54 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 100 000,00 300 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 100 000,00 300 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  
Zakup samochodu  dla OSP Nozdrzec Picup 

0,00 100 000,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 684 872,13 -2 730,25 3 682 141,88 
 80101  Szkoły podstawowe 1 906 446,22 -1 422,72 1 905 023,50 
   Projekt pn. Wysoka jakość edukacji i poprawa w szkole Podstawowej w 

Hłudnie nr FEPK.05.01-IZ.00-0042/23    
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 154,02 -1 422,72 211 731,30 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 753 425,91 -1 307,53 1 752 118,38 

   
Projekt pn. Nasze przedszkola – doposażenie i poprawa dostępności 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie Gminy 
Nozdrzec nr FEPK.05.01.IZ.00-0041/23    

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 552,31 -1 307,53 128 244,78 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 918 370,22 102 042,00 1 020 412,22 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 918 370,22 102 042,00 1 020 412,22 

   
Konserwacja pomnika nagrobnego Wiktorii Gieruli położonego na cmentarzu 
parafialnym w Nozdrzcu Konserwacja pomnika nagrobnego uczestnika 
powstania styczniowego Wincentego Chmurowicza na cmentarzu parafialnym 
w Nozdrzcu 

   

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych  
Konserwacja pomnika nagrobnego Wiktorii Gieruli położonego na cmentarzu 
parafialnym w Nozdrzcu – 51 021,00 zł 
Konserwacja pomnika nagrobnego uczestnika powstania styczniowego 
Wincentego Chmurowicza na cmentarzu parafialnym w Nozdrzcu 
– 51 021,00 zł 

918 370,22 102 042,00 1 020 412,22 

Razem 42 966 376,07 290 675,91 43 257 051,98 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C780D2E-6238-44D1-ACDD-344429FD7011. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/47/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 024 157,80 92 000,00 2 116 157,80 

Razem 9 376 475,47 92 000,00 9 468 475,47 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C780D2E-6238-44D1-ACDD-344429FD7011. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/47/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdzi

ał 
Paragra

f Wyszczególnienie  
Podmiotowe Przedmiotow

e Celowe Podmiotowe Przedmiot
owe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 157 067,00 0,00 0,00 0,00 600 60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 157 067,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 456,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 456,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 754 75412 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 370,22 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 042,00 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 412,22 

plan przed zmianą 1 129 000,00 0,00 44 094,00 1 796 799,94 0,00 1 239 826,22 
zmiana 0,00 0,00 157 067,00 0,00 0,00 102 042,00 Razem 

plan po zmianie 1 129 000,00 0,00 201 161,00 1 796 799,94 0,00 1 341 868,22 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C780D2E-6238-44D1-ACDD-344429FD7011. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/47/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy 

Nozdrzec w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozd
ział 

Parag
raf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 829 912,00 39 000,00 868 912,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 829 912,00 39 000,00 868 912,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 825 012,00 39 000,00 864 012,00 
Razem 829 912,00 39 000,00 868 912,00 

Wydatki 

Dział Rozd
ział 

Parag
raf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 830 362,00 39 000,00 869 362,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 830 362,00 39 000,00 869 362,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 200,00 30 000,00 68 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00 7 800,00 15 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 1 200,00 2 400,00 

Razem 830 362,00 39 000,00 869 362,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C780D2E-6238-44D1-ACDD-344429FD7011. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VI/47/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy 

Nozdrzec w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozd
ział 

Parag
raf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 100 000,00 8 496,70 108 496,70 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 100 000,00 8 496,70 108 496,70 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 60 000,00 8 496,70 68 496,70 
Razem 100 000,00 8 496,70 108 496,70 

Wydatki 

Dział Rozd
ział 

Parag
raf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

851   Ochrona zdrowia 100 000,00 8 496,70 108 496,70 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 8 496,70 88 496,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 8 496,70 35 496,70 

Razem 100 000,00 8 496,70 108 496,70 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C780D2E-6238-44D1-ACDD-344429FD7011. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VI/47/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Nozdrzec z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozd
ział 

Parag
raf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

852   Pomoc społeczna 602,00 452,00 1 054,00 
 85295  Pozostała działalność 602,00 452,00 1 054,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 602,00 452,00 1 054,00 
Razem 11 039,00 452,00 11 491,00 

Wydatki 

Dział Rozd
ział 

Parag
raf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

852   Pomoc społeczna 602,00 452,00 1 054,00 
 85295  Pozostała działalność 602,00 452,00 1 054,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 452,00 452,00 

Razem 11 039,00 452,00 11 491,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C780D2E-6238-44D1-ACDD-344429FD7011. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr VI/47/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Nozdrzec 
w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozd
ział 

Parag
raf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 900 000,00 100 000,00 1 000 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 900 000,00 100 000,00 1 000 000,00 

   
Konserwacja pomnika nagrobnego Wiktorii Gieruli położonego na cmentarzu 
parafialnym w Nozdrzcu Konserwacja pomnika nagrobnego uczestnika powstania 
styczniowego Wincentego Chmurowicza na cmentarzu parafialnym w Nozdrzcu    

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 
Konserwacja pomnika nagrobnego Wiktorii Gieruli położonego na cmentarzu 
parafialnym w Nozdrzcu – 50 000,00 zł 
Konserwacja pomnika nagrobnego uczestnika powstania styczniowego Wincentego 
Chmurowicza na cmentarzu parafialnym w Nozdrzcu 
– 50 000,00 zł 

900 000,00 100 000,00 1 000 000,00 

Razem 911 093,24 100 000,00 1 011 093,24 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C780D2E-6238-44D1-ACDD-344429FD7011. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C780D2E-6238-44D1-ACDD-344429FD7011. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

